新乡市政府采购合同

合同编号： 新乡政采招标采购-2025-86

供方（成交供应商全称）：河南省码频网络科技有限公司

需方（采购人全称）：新乡职业技术学院

供方持签发的中标/成交通知书，根据招标文件、供方的投标/报价等文件[项目编号：新乡政采招标采

购-2025-86]，按照《政府采购法》、《民法典》等有关法律、法规，供需双方协商一致，达成以下合同

条款：

一 、本合同名称：新乡职业技术学院校园IP广播及二期网络建设项目。

二、本合同总价为人民币（大写）：贰佰零壹万捌仟元整 （小写：￥2018000.00元）。

供货范围、技术规格及分项价格如下：

投标货物名称 品牌/型号 技术参数（详细配置） 单位 数量 单价 小计
免费质

保期

Ⅰ型中心交换机
锐捷

/RG-S7620-20SFX2CQ

1.交换容量≥38Tbps，包转发率≥7200Mpps。

★2.整机：配置 10G 物理/逻辑接口数≥160 个，端口向下兼容 1G/2.5G 模块，

支持 160 个设备 10G/2.5G/1G 端口设备接入；配置 100G 端口≥2 个；配置

1G/10G/25G 光口≥4 个；如单台设备不满足，可以配置多台，但每台设备均需

[...]

遵循 GB7450-87 标准：根据《电子设备雷击保护导则》执行所有网络和广播系统

设备的接地工作，以及防雷措施的实施，确保设备在雷电天气下的安全。

辅 材 定制/定制

满配24 芯法兰分纤箱64套，LC 冷接子774个、SC 冷接子774个，跳线 SC-LC 2m 834 条，

跳线 FC-LC 5m 60 条，龙骨线槽 20 米，理线架23个，19 寸光缆固定架7 个，混凝

土，地笼，膨胀丝、动力电缆，管材、胶带、扎带、光纤保护管、热缩管、桥架、

施工耗材等系统正常工作所需要的必要施工材料。

批 1 10279 10279 3年

合同总价
人民币大写：贰佰零壹万捌仟元整

小写：2018000.00元

三、质量要求及供方对质量负责条件和期限：

所供货物必须首先符合有关国家强制性规定、国家（行业）标准或相关法律法规要求，

同时符合磋商文件规定的质量要求。供方应提供全新未拆封产品（包括零部件、附件、备

品备件），如确需拆封的，应在供货前征得采购人同意，否则视为不能交货。供方保证全

部按照合同规定的时间和方式向需方提供货物和服务，并负责可能的弥补缺陷。需方对货

物规格、型号、质量有异议的应在收到货物后15日内以书面形式向供方提出，需安装调试

成套设备的提出异议的期限为180日。

四、售后服务计划：